ADep

DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM

Curso

LMATE

LMATE

LMATE

LMATE

LMATE

LMATE

LMATE

LMATE

Sem

3978

4005

4152

4307

3980

4305

3981

4004

Sigla
AG
otm
ST
GAP
MD
MEDO

Disciplina

Algebra e Geometria

Otimi:

Séries Temporais
Gestio e Avaliagio de Projetos

Matematica Discreta

Métodos para Equagdes Diferenciais
Qrdini,

Investigagdo Operacional

Modelos Estatisticos

Mapas de Testes e Exames

Tipo
avaliagio

T

ERE R R R R |

Dia
14/10 (ter)
16/10 (qui)
21/10 (ter)
23/10 (qui)
24/10 (sex)
27/10 (seg)
29/10 (qua)

31/10 (sex)

Hora inicio

15:30

12:30

11:00

Hora
terminus

10:30

15:30

15:30

11:00

11:00

17:30

14:00

13:00

E.2.09

A.2.03

A2.10

A2.10

A2.10

E.2.09

G.0.24

G.1.15

sala(s)

Observagdes

LEIC,LMATE



