Mapas de Testes e Exames

ADep	Curso	Sem	Cod	Sigla	Disciplina	Tipo avaliação	Dia	Hora inicio	Hora terminus	Sala(s)	Observações
DM	LMATE	1	3978	AG	Álgebra e Geometria	T	14/10 (ter)	8:30	10:30	E.2.09	
DM	LMATE	3	4005	Otm	Otimização	Т	16/10 (qui)	13:30	15:30	A.2.03	
DM	LMATE	3	4152	ST	Séries Temporais	Т	21/10 (ter)	13:30	15:30	A.2.10	
DM	LMATE	5	4307	GAP	Gestão e Avaliação de Projetos	Т	23/10 (qui)	9:30	11:00	A.2.10	LEIC,LMATE
DM	LMATE	1	3980	MD	Matemática Discreta	Т	24/10 (sex)	9:00	11:00	A.2.10	
DM	LMATE	3	4305	MEDO	Métodos para Equações Diferenciais Ordinárias	T	27/10 (seg)	15:30	17:30	E.2.09	
DM	LMATE	1	3981	10	Investigação Operacional	T	29/10 (qua)	12:30	14:00	G.0.24	
DM	LMATE	3	4004	ME	Modelos Estatísticos	T	31/10 (sex)	11:00	13:00	G.1.15	